BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4659/TCHQ-TXNK
V/v xử lý thuế
	Hà Nội, ngày 28 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Long An.
Trả lời công văn số 634/HQLA-NV ngày 10/4/2014 của Cục Hải quan tỉnh Long An đề nghị cho áp dụng thời hạn nộp thuế 275 ngày và không thu thuế tự vệ mặt hàng dầu cọ olein tinh luyện nhập khẩu sản xuất xuất khẩu, vấn đề này, Bộ Tài chính đã có công văn số 2015/BTC-TCHQ ngày 17/2/2014 và Tổng cục Hải quan đã có công văn số 2592/TCHQ-TXNK ngày 13/3/2014 hướng dẫn thực hiện. Đề nghị Cục Hải quan tỉnh Long An hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện theo đúng quy định.
Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan tỉnh Long biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK - QLN (3b), (Giang).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hải Trang